@%ﬂ%'noia de %:ézm del d//\/eya,
@ffnlﬁizﬁafa e @Z/&d, del sz[éﬁﬁm 12

é@%ﬁ%ﬂ @%%mwm
@%a’ez %ydﬁ/aﬁw

USHUAIA, 16 ABR. 1998

VISTO La nota presentada por el senor Legislador Guillermo LINDL;Y

CONSIDERANDO

Que en la misma solicita una ayuda econémica para sefora Diana DIEZ,
residente en nuestra ciudad.

Que en estos momentos se encuentra atravesando una dificil situacion,
ya que se encuentra sin trabajo. :

Que agrava mas su situacion el estar embarazada, en reposo por
prescripcion médica no pudiendo hacer frente a los gastos minimos indispensables para
mantener a su hogar.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente
de acuerdo a lo establecido en Constitucion Provincial y Reglamento Interno de Camara.

POR ELLO:

EL VICEPRESIDENTE 1° A CARGO DE LA PRESIDENCIA DE LA LEGISLATURA
DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA
E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

ARTICULO 1°.-OTORGAR en caracter de subsidio la suma de PESOS CUATROCIENTOS
($400.-), a nombre de la sefora Diana Delia DIEZ, DNI N° 14.929.012 residente en nuestra
ciudad, por los motivos expuestos en los considerandos de la presente.

ARTICULO 2°-El gasto que demande el cumplimiento de la presente debe ser imputado a la
partida presupuestaria correspondiente

ARTICULO 3°- REGISTRESE. Comuniquese a la Secretaria Administrativa. Cumplido.
Archivese.-

RESOLUCIC SIDENCIAN® 23D o




